Van den inhoud zei ik nog niet veel. Ik laat dien hier volgen.

Nos Procurator, Quaestor, Adsessor et Bibliothecarii inclytae Nationis Germanicae in Academia, quae Aureliis est, tres visuris aut lecturis salutem.

De bonis non nisi bene sentiendum esse et loquendum recta suadet ratio et aequitas. Cum vero primu intuitu interiora animi perspicere haud liceat, evenire saepius videmus, ut bonos beneque meritos putemus eos quos boni faciem prae se ferentes devius mali error a regia virtutis seduxit via. Nimirum diuturnum tempus est et diuturna conversatio quae hominis genium et ingenium, mores et vitam in apricum quasi deducit. Hinc bonum, hoe est virtuosum beneque meritum merito judicamus virtute ac eruditione Nobilissimum dominum Johannem Lugtingium, Orientalis Frisium, nationis  nostrae Exprocuratorem, qui per annum integrum et ultra in hac Aurelianensi Universitate degens talem se gessit, ut non modo privatim ab iis quibuscum vixit aestimatus fuerit et amatus, sed publice etiam virtute et eruditione sua famosae nostrae nationi famam addiderit imprimis, ut ipsi primo senatorium et paulo post summum procuratorium munus, quod in natione nostra summa dignitas, delatum esset: quo in magistratu gerendo - se ita prudentem, ita doctum ac benevolum erga I.N. nostram demonstravit, ut nihil amplius quisquam desiderare possit, quam ut tales semper ad clavum Reipublicae nostrae promoverentur. Unde etiam non immerito acta ipsius tanta sedulitate ac doctrina collecta omnium Senatorum applausu approbata atque subscripta nomen ipsius immortale reddidere. Quapropter jure testimonium a nobis petenti jure testimonium tale praedicto Nobilissimo Dno Lugtingio impertiri possumus, ipsum toto illo tempore domi permanentem studiis pietatis et virtutis, ut vere nobilem decet, sedulum incubuisse. Loquatur haec veritas, quam verbis hic ecprimimus, loquetur haec vita ipsius, quam reipsa piam ipse et virtuosam semper demonstravit. Interim in majorem hujus fidem nos Procurator, Quaestr Assessor et Bibliothecarii I.N.G. propriis manibus subscripsimus et potestate regia Nationis sigillum adpendi jussimus. Datum Aureliis in Bibliotheca nostra 2 Octobr. Anni 1428.

Vitus Georgius Holtzschucher I.N.G.P.T. Procurator.

Edoardus à Pelser I.N.G. p.t. Bibliothecarius.

Johannes van Haeften I.N.G.P.T. Quaestor.

Nicolaus de Bij I.N.G. p.t. Adsessor.

Het zegel in een blikken doos, uithangende aan een geel en een zwart lint, spitsovaal in rood was, eenzijdig, verwonende een met de Hahsburgsche keizerskroon gekroond schild, waarin een dubbele adelaar, en het omschrift: Insignia inclitae Nationis Germanicae in Academ. Aurel.